
Programunk támogatói

BESZÁMOLÓ 
2025. október-december

Egyesületeink  a  2025.  év  negyedik  negyedévében  is  folyamatos  és  összehangolt 

tevékenységet  folytattak  a  helyi  közösségek  számára  értéket  képviselő  programok 

megvalósítása érdekében. A rendezvények szervezése mellett kiemelt figyelmet fordítottunk a 

rendelkezésre  álló  pályázati  források  feltárására  és  igénybevételére,  valamint  a  civil 

szervezetek közötti együttműködések erősítésére és fenntartására. 

Az eltelt időszakban a következő egyesületekkel, szervezetekkel működtünk együtt:

- Campbike Egyesület

- Arcus Egyesület

- Ökobecse Polgári Egyesülete

- G10 Egyesület

- Felső-Bácska Vidékfejlesztési Egyesület

- Bajai MMA Klub

- Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.

- Főnix Kulturális és Ifjúsági Egyesület

- Bács-Kiskun Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ

-KTI Nonprofit Kft.

-Innovációs és Technológiai Minisztérium

-Építési- és Közlekedési Minisztérium

- Márton House Egyéni Vállalkozás

- MED-LEX Egyesület Székelyudvarhelyről

- HEROS Egyesület Szabadka

- Együtt a Jövőnkért Egyesület Gyergyóremetéről
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Október:

Októberben két remek hangulatú közösségi esemény zajlott a térségben. Október 4-én a Bajai MMA 
Club SE edzőtermében rendezték meg a IV. Grappling háziversenyt és családi napot, ahol izgalmas 
mérkőzések és lelkes szurkolás töltötte meg a termet. A sportprogramok mellett a gyerekeket 
ugrálóvár, paintball és lasertag várta, így az egész család jól érezhette magát.
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Október 18-án a Madarasi Művelődési Ház adott otthont a Madarasi Horgász Egyesület 50 éves 
jubileumi horgászbáljának. Az est jó hangulatban telt, a zenéről Kiss Pityu gondoskodott, a tombola 
és a büfé pedig tovább emelte az ünnepi hangulatot. Mindkét rendezvény igazi közösségépítő 
élményt nyújtott a résztvevőknek. 🎉
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A csávolyi „Csokit vagy Csalunk!” rendezvényt 2025. október 31-én rendezték meg a település több 
pontján. Az esti programon számos jelmezes gyermek és felnőtt vett részt, az utcákat csontvázak, 
boszorkányok és különféle mesefigurák népesítették be. A szervezők édességgel és finomságokkal  
készültek, a gyerekek vidáman gyűjtögették a cukorkákat a feldíszített helyszíneken. A jó hangulatról 
sok mosoly és nevetés árulkodott, igazi közösségi élménnyé vált az esemény. A rendezvény ismét  
megmutatta,  hogy  Csávolyon  összetartó  és  aktív  közösség  él,  amely  szívesen  szervez  közös 
programokat minden korosztály számára.  🎃🍬
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NEA pályázatokról összefoglalás

2025  októberében  a  Szent  László  Határrendész  Közhasznú  Egyesület  sikeresen  lezárta  több,  a 
Nemzeti Együttműködési  Alap keretében elnyert  pályázatának  szakmai  és  pénzügyi  elszámolását.
A lezárt pályázatok között szerepelt a „Tudatosan a környezetünkért 2022” program (1 800 000 Ft), a  
2022.  évi  működési  és  szakmai  program  (2  800  000  Ft),  valamint  a  2023.  évi  „Tudatosan  a 
környezetünkért”  program (150  000  Ft).  Emellett  lezárásra  kerültek  a  2021.,  2023.  és  2024.  évi 
normatív  támogatások,  továbbá  a  2023.  évi  működési  és  szakmai  kiegészítő  támogatások  is.
A támogatások felhasználása minden esetben a pályázati céloknak megfelelően történt, hozzájárulva 
az  egyesület  stabil  működéséhez,  szakmai  programjai  megvalósításához  és  közösségi 
tevékenységeinek  erősítéséhez.  A  források  segítségével  környezettudatos  szemléletformáló 
programok,  közösségi  rendezvények  és  szervezetfejlesztési  feladatok  valósultak  meg.
Az  elszámolási  folyamat  lezárásával  az  egyesület  eleget  tett  beszámolási  kötelezettségének,  és 
megerősítette szabályszerű, átlátható gazdálkodását.

2025  októberében  a  Társadalmi  Vállalkozások  Felső-Bácskai  Egyesülete  sikeresen  lezárta  több,  a 
Nemzeti  Együttműködési  Alap  keretében  megvalósított  pályázatának  szakmai  és  pénzügyi 
elszámolását.

A  lezárt  támogatások  között  szerepelt  a  2024.  évi  normatív  támogatás,  valamint  a  2023.  évi 
infokommunikációs  fejlesztést  célzó  pályázat.  Emellett  elszámolásra  kerültek  a  2022-ben 
megvalósított,  nagyobb  volumenű  szakmai  programok  is,  amelyek  a  Felső-Bácska  térség  civil 
szervezeteinek fejlesztését, illetve az egészséges életmódot és környezeti nevelést támogató ifjúsági 
programok megvalósítását szolgálták.

A  támogatások  hozzájárultak  a  szervezet  stabil  működéséhez,  a  digitális  és  szakmai  kapacitások 
erősítéséhez, valamint a térségi közösségek számára szervezett programok sikeres lebonyolításához. 
A források felhasználása minden esetben a pályázati céloknak megfelelően történt.

A lezárt támogatások adatai

Támogatás azonosítója Támogatás összege (Ft)

NEAN-KP-1-2024/3-000025 750 000

NEAN-KP-1-2023/3-000036 750 000

NEAO-KP-1-2022/2-000876 2 600 000

NEAO-KP-1-2022/2-000873 2 750 000

Az  elszámolási  folyamat  lezárásával  az  egyesület  eleget  tett  beszámolási  kötelezettségének,  és 
tovább erősítette átlátható, felelős gazdálkodását.
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A  2026.  évi  Nemzeti  Együttműködési  Alap  pályázati  időszakában  több  térségi  civil  szervezet  is  
benyújtotta  támogatási  kérelmét,  amelyek  elbírálása  jelenleg  még  folyamatban  van.

A Szent László Határrendész Közhasznú Egyesület az Új nemzedékek jövőjéért kollégiumhoz nyújtott 
be  1  250  000  Ft  összegű  pályázatot.  A  Dél-alföldi  Leader  Egyesület  a  Közösségi  környezet 
kollégiumhoz  1  740  000  Ft  támogatási  igényt  adott  be.

A  Társadalmi  Vállalkozások  Felső-Bácskai  Egyesülete  két  pályázatot  is  benyújtott  a  Nemzeti 
összetartozás  kollégiumhoz,  3  100  000  Ft,  illetve  2  200  000  Ft  támogatási  összegre.

A  benyújtott  pályázatok  célja  a  szervezetek  működésének  megerősítése,  közösségi  és  szakmai 
programjaik  megvalósítása,  valamint  a  térségi  együttműködések  fejlesztése.  A  döntések 
meghozataláig a szervezetek a támogatási kérelmek elbírálására várnak.

November:

2025  novemberében  két  jelentős  programban  is  aktívan  részt  vettünk,  erősítve  közösségi  és 
sportkapcsolatainkat.

November  14-én  megrendeztük  a  Márton-napi  forgatagot  Csávolyon,  a  Szentháromság  téren.  A 
rendezvény kirakodó vásárral  és hangulatos lámpás felvonulással  várta az érdeklődőket,  amelyen 
szép számmal vettek részt családok és gyermekek. A felvonulást követően zsíros kenyérrel, forralt  
borral és teával vendégeltük meg a résztvevőket, így igazi közösségi, barátságos hangulatban telt az 
este.
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Emellett egyesületi tagjaink a Bajai  MMA Egyesülettel közösen látogattak ki  a Hargita Fight Night 
nemzetközi  küzdősport  gálára,  ahol  a  magyar  sportolóknak szurkoltak.  A rangos eseményen való 
részvétel erősítette sportkapcsolatainkat és motiváló élményt jelentett fiatal tagjaink számára is. A  
novemberi  programok  összességében  hozzájárultak  közösségünk  összetartásának  és  aktív 
jelenlétének erősítéséhez.
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December:

2025 decemberében egyesületünk aktív és eseményekben gazdag időszakot zárt. A hónap elején, 
december 3-án a Hankook Abroncsadományozási Program keretében átvettük a szervezet részére  
felajánlott  gumiabroncsokat,  amelyek  a  biztonságos  működés  feltételeit  segítik  a  jövőben.

Az  adventi  időszakban  adománygyűjtést  szerveztünk,  majd  a  beérkezett  felajánlásokat  –  tartós  
élelmiszereket,  italokat,  tisztítószereket,  játékokat  és  egyéb  használati  tárgyakat  –  személyesen 
juttattuk el rászoruló családok részére. A kiszállítások során több gyermekes családokat támogattunk, 
és  külön  öröm  volt  látni  a  gyerekek  meghatott,  boldog  reakcióját  az  ajándékok  átvételekor.
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December közepén megérkeztek a Városi  Civil  Alap 2026. évi  pályázati döntései is.  Mind a Szent  
László Határrendész Közhasznú Egyesület, mind a Társadalmi Vállalkozások Felső-Bácskai Egyesülete 
által  benyújtott  pályázat  forráshiány  miatt  nem  részesült  támogatásban.

A decemberi időszak így egyszerre jelentett szakmai kihívásokat és megható közösségi élményeket: 
miközben  pályázati  téren  kedvezőtlen  döntések  születtek,  karitatív  tevékenységünk  és  közösségi  
összefogásunk ismét megerősítette szervezetünk elkötelezettségét a segítségnyújtás és a társadalmi 
szerepvállalás mellett.

Összegzés – 2025. IV. negyedév

A  2025.  év  negyedik  negyedévében  az  egyesületek  tevékenysége  kiegyensúlyozott,  jogszerű  és 
eredményes  működés  mellett  valósult  meg.  Az  időszak  során  a  hangsúly  egyaránt  megjelent  az 
adminisztratív és jogi megfelelés biztosításában, a közösségi programok szervezésében, valamint a 
pénzügyi és pályázati stabilitás megerősítésében.

A negyedév elején az adminisztratív feladatok és a működéshez kapcsolódó jogi ügyintézés kapott 
kiemelt szerepet. Ennek részeként sor került a székhelyváltozással és a bírósági változásbejegyzéssel 
összefüggő eljárások lezárására, amely hozzájárult az egyesület jogszerű és átlátható működésének 
biztosításához. A nyár folyamán több sikeres közösségi  program valósult  meg, köztük a madarasi 
horgászverseny és a csávolyi nyári kerékpáros tábor, amelyek a helyi közösségi élet élénkítését, a  
fiatalok és családok megszólítását, valamint az egészséges, aktív életmód népszerűsítését szolgálták.

A negyedév során az egyesületek széles körű együttműködést folytattak hazai és határon túli civil  
szervezetekkel, intézményekkel és támogató partnerekkel, erősítve a szakmai kapcsolatokat és a közös 
programok  megvalósítását.  Pénzügyi  szempontból  a  szeptemberi  időszak  különösen  jelentős  volt: 
megérkeztek az szja 1%-os felajánlások, megtörténtek a működést támogató beszerzések, valamint 
pozitív  elbírálásban  részesültek  a  Nemzeti  Együttműködési  Alap  keretében  benyújtott  pályázatok, 
amelyek hosszabb távon is biztosítják az egyesületek stabil működését.

Összességében  a  2025.  IV.  negyedév  eredményesnek  és  előremutatónak  értékelhető,  amely 
megalapozta az év további időszakának szakmai, közösségi és pénzügyi feladatait.

Tisztelettel:
Merkler Bianka sk.

elnök

Programjaink „Megvalósultak a Magyar Kormány támogatásával” 
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